לכבוד
מר שמעון סודאי, יו"ר
איגוד קציני הבטיחות

### הנדון: אופן העסקת קציני בטיחות בתעבורה עמדת ההסתדרות הלאומית

[תקנות התעבורה (תיקון מס'...), התשע"ז-2016, בדבר תפקידי קצין הבטיחות ואופן העסקתו]

#### רקע

תקנות התעבורה – חלק י': סדרי בטיחות בהפעלת כלי רכב במפעלים, נועדו להסדיר גם את מעמדם ואופן העסקתם של קציני הבטיחות בתעבורה בארגונים השונים.